
ZARZĄDZENIE NR 280/2023 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 oraz art. 222 ust. 2 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity w Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.); art. 14 ust. 14 i 15, 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) oraz w wykonaniu § 10 pkt 3 oraz § 10a 
pkt 1 Uchwały Nr LII/631/2022 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
budżetu miasta Tczewa na 2023 rok zmienionej uchwałą Nr LIII/643/2023 Rady Miejskiej w Tczewie 
z dnia 9 stycznia 2023 r.;  uchwałą Nr  LIV/652/2023 Rady Miejskiej w Tczewie  z dnia 26 stycznia 
2023 r.; uchwałą Nr LV/666/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 23 lutego 2023 r.; uchwałą Nr 
LVI/677/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 30 marca 2023 r.; uchwałą Nr XLVII/684/2023 Rady 
Miejskiej w Tczewie z dnia 27 kwietnia 2023 r.; uchwałą Nr LVIII/689/2023 Rady Miejskiej 
w Tczewie z dnia 25 maja 2023 r.; uchwałą Nr LIX/704/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 
29 czerwca 2023 r. oraz uchwałą Nr LX/717/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 31 sierpnia 
2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2023 rok o kwotę 184.567,95 zł, tj. do kwoty 
300.334.804,95 zł w szczegółowości określonej w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2023 rok o kwotę 184.567,95 zł, tj. do kwoty 
323.562.309,26 zł w szczegółowości określonej w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Ustala się skorygowany plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
zadań zleconych administracji rządowej stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Ustala się skorygowany plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dotyczących 
pomocy na rzecz Ukrainy na 2023 rok stanowiący załącznik Nr 4a i 4b do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Mirosław Pobłocki 

 

Id: E701FC75-207B-4B51-BDC6-873E8112D3BA. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 280/2023 Prezydenta Miasta z dnia 12.09.2023r.-Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 93 907,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 1 325,00 95 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75110 0,00Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 1 325,00 1 325,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 1 325,00 1 325,00

852 13 367 590,82Pomoc społeczna 0,00 105 011,95 13 472 602,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85230 421 500,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 50 000,00 471 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 421 000,00 0,00 50 000,00 471 000,00

85295 2 670 512,82Pozostała działalność 0,00 55 011,95 2 725 524,77

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 2 560 569,82 0,00 55 011,95 2 615 581,77

854 439 575,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 60 636,00 500 211,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 136 000,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 60 636,00 196 636,00

Id: E701FC75-207B-4B51-BDC6-873E8112D3BA. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 0,00 0,00 60 636,00 60 636,00

855 27 399 050,00Rodzina 0,00 17 595,00 27 416 645,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 27 019 232,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 2 195,00 27 021 427,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 48 962,00 0,00 2 195,00 51 157,00

85513 336 700,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
0,00 15 400,00 352 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 336 700,00 0,00 15 400,00 352 100,00

269 866 811,97razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 004,00 0,00 0,00 6 004,00

0,00 184 567,95 270 051 379,92

majątkowe
30 283 425,03razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 601 868,00 0,00 0,00 3 601 868,00

0,00 0,00 30 283 425,03

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 300 150 237,00

3 607 872,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 607 872,00

0,00 300 334 804,95184 567,95

Id: E701FC75-207B-4B51-BDC6-873E8112D3BA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 280/2023 Prezydenta Miasta z dnia 12.09.2023 r.-Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 93 907,00 93 907,00 93 907,00 54 107,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 325,00 1 325,00 1 325,00 0,00 1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 232,00 95 232,00 95 232,00 54 107,00 41 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75110
Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 325,00 1 325,00 1 325,00 0,00 1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 325,00 1 325,00 1 325,00 0,00 1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 342 722,00 3 342 722,00 3 247 432,00 2 536 852,00 710 580,00 0,00 95 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 597,00 -5 597,00 -5 597,00 0,00 -5 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 597,00 5 597,00 5 597,00 0,00 5 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 342 722,00 3 342 722,00 3 247 432,00 2 536 852,00 710 580,00 0,00 95 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 19 855,00 19 855,00 14 855,00 2 555,00 12 300,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 597,00 5 597,00 5 597,00 0,00 5 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 452,00 25 452,00 20 452,00 2 555,00 17 897,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 597,00 -5 597,00 -5 597,00 0,00 -5 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 403,00 9 403,00 9 403,00 0,00 9 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 30 784 329,95 30 644 329,95 18 658 619,95 9 895 554,74 8 763 065,21 1 455 018,00 10 530 692,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 011,95 105 011,95 1 911,85 847,85 1 064,00 0,00 103 100,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 889 341,90 30 749 341,90 18 660 531,80 9 896 402,59 8 764 129,21 1 455 018,00 10 633 792,10 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 579 000,00 579 000,00 500,00 0,00 500,00 0,00 578 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 629 000,00 629 000,00 500,00 0,00 500,00 0,00 628 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 2 520 414,06 2 520 414,06 1 349 174,06 33 718,85 1 315 455,21 0,00 1 171 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 011,95 55 011,95 1 911,85 847,85 1 064,00 0,00 53 100,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 575 426,01 2 575 426,01 1 351 085,91 34 566,70 1 316 519,21 0,00 1 224 340,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 1 468 914,00 1 468 914,00 465 325,00 152 925,00 312 400,00 648 979,00 354 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 636,00 60 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 529 550,00 1 529 550,00 465 325,00 152 925,00 312 400,00 648 979,00 415 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 244 610,00 244 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 636,00 60 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 305 246,00 305 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 30 771 711,00 30 771 711,00 4 205 621,00 799 232,00 3 406 389,00 1 232 400,00 25 333 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 595,00 17 595,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 2 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 789 306,00 30 789 306,00 4 221 021,00 799 232,00 3 421 789,00 1 232 400,00 25 335 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: E701FC75-207B-4B51-BDC6-873E8112D3BA. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 26 393 912,00 26 393 912,00 1 061 222,00 593 204,00 468 018,00 0,00 25 332 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 195,00 2 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 396 107,00 26 396 107,00 1 061 222,00 593 204,00 468 018,00 0,00 25 334 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 336 700,00 336 700,00 336 700,00 0,00 336 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 352 100,00 352 100,00 352 100,00 0,00 352 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 323 377 741,31 291 718 260,31 193 357 658,19 103 742 543,24 89 615 114,95 53 534 090,91 38 350 248,00 76 263,21 0,00 6 400 000,00 31 659 481,00 29 215 481,00 1 159 075,00 2 444 000,00 0,00

zmniejszenie -5 597,00 -5 597,00 -5 597,00 0,00 -5 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 164,95 190 164,95 24 233,85 847,85 23 386,00 0,00 165 931,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 562 309,26 291 902 828,26 193 376 295,04 103 743 391,09 89 632 903,95 53 534 090,91 38 516 179,10 76 263,21 0,00 6 400 000,00 31 659 481,00 29 215 481,00 1 159 075,00 2 444 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: E701FC75-207B-4B51-BDC6-873E8112D3BA. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 280/2023 Prezydenta Miasta z dnia 12.09.2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 93 907,00 93 907,00 0,00 93 907,00 93 907,00 93 907,00 54 107,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 325,00 1 325,00 0,00 1 325,00 1 325,00 1 325,00 0,00 1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 232,00 95 232,00 0,00 95 232,00 95 232,00 95 232,00 54 107,00 41 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 325,00 1 325,00 0,00 1 325,00 1 325,00 1 325,00 0,00 1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 325,00 1 325,00 0,00 1 325,00 1 325,00 1 325,00 0,00 1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 26 414 282,00 26 414 282,00 0,00 26 414 282,00 26 414 282,00 1 081 592,00 564 625,00 516 967,00 0,00 25 332 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 595,00 17 595,00 0,00 17 595,00 17 595,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 2 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 431 877,00 26 431 877,00 0,00 26 431 877,00 26 431 877,00 1 096 992,00 564 625,00 532 367,00 0,00 25 334 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 26 069 582,00 26 069 582,00 0,00 26 069 582,00 26 069 582,00 736 892,00 557 231,00 179 661,00 0,00 25 332 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 195,00 2 195,00 0,00 2 195,00 2 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 071 777,00 26 071 777,00 0,00 26 071 777,00 26 071 777,00 736 892,00 557 231,00 179 661,00 0,00 25 334 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 336 700,00 336 700,00 0,00 336 700,00 336 700,00 336 700,00 0,00 336 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 352 100,00 352 100,00 0,00 352 100,00 352 100,00 352 100,00 0,00 352 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 340 020,83 32 340 020,83 0,00 32 340 020,83 32 340 020,83 5 677 065,83 3 454 261,00 2 222 804,83 1 270 019,00 25 392 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 920,00 18 920,00 0,00 18 920,00 18 920,00 16 725,00 0,00 16 725,00 0,00 2 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 358 940,83 32 358 940,83 0,00 32 358 940,83 32 358 940,83 5 693 790,83 3 454 261,00 2 239 529,83 1 270 019,00 25 395 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E701FC75-207B-4B51-BDC6-873E8112D3BA. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 2 180 519,00 0,00 0,00 2 180 519,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 180 519,00 0,00 0,00 2 180 519,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 180 519,00 0,00 0,00 2 180 519,00

852 Pomoc społeczna 2 565 728,82 0,00 55 011,95 2 620 740,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85295 Pozostała działalność 2 565 728,82 0,00 55 011,95 2 620 740,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

600,00 0,00 0,00 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 559,00 0,00 0,00 4 559,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 560 569,82 0,00 55 011,95 2 615 581,77

4 746 247,82 0,00 55 011,95 4 801 259,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

4 746 247,82 0,00 55 011,95 4 801 259,77

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem:

bieżące

bieżące

Załącznik Nr 4a do Zarządzenia Nr 280/2023 Prezydenta Miasta z 12.09.2023 r. - Dochody związane z realizacją zadań                                            
dotyczących pomocy na rzecz Ukrainy na 2023 rok

Id: E701FC75-207B-4B51-BDC6-873E8112D3BA. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

62 556,00   62 556,00   62 556,00   56 965,00   5 591,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

62 556,00   62 556,00   62 556,00   56 965,00   5 591,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

62 556,00   62 556,00   62 556,00   56 965,00   5 591,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

62 556,00   62 556,00   62 556,00   56 965,00   5 591,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 233 728,95   2 233 728,95   2 000 478,04   1 786 154,00   214 324,04   233 250,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 233 728,95   2 233 728,95   2 000 478,04   1 786 154,00   214 324,04   233 250,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 837 444,00   1 837 444,00   1 837 444,00   1 670 020,00   167 424,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 837 444,00   1 837 444,00   1 837 444,00   1 670 020,00   167 424,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 650,00   2 650,00   2 650,00   2 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 650,00   2 650,00   2 650,00   2 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

332 302,60   332 302,60   99 467,00   89 501,00   9 966,00   232 835,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

332 302,60   332 302,60   99 467,00   89 501,00   9 966,00   232 835,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 244,00   7 244,00   7 244,00   7 244,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 244,00   7 244,00   7 244,00   7 244,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 106,00   10 106,00   10 106,00   10 106,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 106,00   10 106,00   10 106,00   10 106,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

po zmianach 0,00   

Wydatki 
bieżące

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

Plan

zwiększenie 0,00   

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 4b do Zarządzenia Nr 280/2023 Prezydenta Miasta z dnia 12.09.2023 r. - Wydatki związane z realizacją zadań 
dotyczących pomocy na rzecz Ukrainy na 2023 rok        

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

17

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

4

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   po zmianach

zmniejszenie 0,00   

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 0,00   

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00   

po zmianach 0,00   

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 0,00   

po zmianach

75085
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Strona 1 z 2
Id: E701FC75-207B-4B51-BDC6-873E8112D3BA. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Wydatki 
bieżące

Plan

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

17

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

4

6 633,00   6 633,00   6 633,00   6 633,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 633,00   6 633,00   6 633,00   6 633,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 349,35   37 349,35   36 934,04   0,00   36 934,04   415,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 349,35   37 349,35   36 934,04   0,00   36 934,04   415,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 520 414,06   2 520 414,06   1 349 174,06   33 718,85   1 315 455,21   0,00   1 171 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 011,95   55 011,95   1 911,85   847,85   1 064,00   0,00   53 100,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 575 426,01   2 575 426,01   1 351 085,91   34 566,70   1 316 519,21   0,00   1 224 340,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 520 414,06   2 520 414,06   1 349 174,06   33 718,85   1 315 455,21   0,00   1 171 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 011,95   55 011,95   1 911,85   847,85   1 064,00   0,00   53 100,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 575 426,01   2 575 426,01   1 351 085,91   34 566,70   1 316 519,21   0,00   1 224 340,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 610,00   8 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 610,00   8 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 610,00   8 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 610,00   8 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 825 309,01   4 825 309,01   3 412 208,10   1 876 837,85   1 535 370,25   233 250,91   1 179 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 011,95   55 011,95   1 911,85   847,85   1 064,00   0,00   53 100,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 880 320,96   4 880 320,96   3 414 119,95   1 877 685,70   1 536 434,25   233 250,91   1 232 950,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 0,00   

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

przed zmianą 0,00   

0,00   

po zmianach

po zmianach

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

zwiększenie

po zmianach

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą

852 ,

0,00   

0,00   

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   

po zmianach

przed zmianą

0,00   

zwiększenie

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie

przed zmianą

0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

85231

0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie

0,00   
Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   

0,00   

Strona 2 z 2
Id: E701FC75-207B-4B51-BDC6-873E8112D3BA. Podpisany Strona 8



 
Uzasadnienie 

1. Zwiększenie budżetu miasta po stronie dochodów o kwotę – 184.567,95 zł, 

z tytułu: 

·przyznania dotacji celowej z budżetu państwa na przygotowanie i przeprowadzenie referendum 
ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 15 października 2023 r. – 1.325,00 zł, 

·zwiększenia planu dotacji celowej z budżetu państwa na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna – 15.400,00 zł, 

·zwiększenia planu dotacji celowej z budżetu państwa na wypłatę świadczeń wychowawczych 
oraz kosztów obsługi – 2.195,00 zł, 

·przyjęcia środków pochodzących z Funduszu Pomocowego utworzonego na podstawie ustawy 
o pomocy uchodźcom z Ukrainy - pismo PUW w Gdańsku pismo Nr FB-I.3145.18.3.2023.EP 
z dnia 6 września 2023 r., PS-XI.3111.23.24.2023.AT z dnia 6 września 2023 r., PS-
XI.3111.23.27.2023.SP z dnia 6 września 2023 r. oraz FB-I.3111.107.2.2023.JCH z dnia 
11 września 2023 r. – 55.011,95 zł, 

·zwiększenia planu dotacji ze środków z rezerwy celowej na dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2019-2023 – 50.000,00 zł, 

·przyznania dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego 
programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025 – 60.636,00 zł. 

2. Zwiększenie budżetu miasta po stronie wydatków o kwotę – 184.567,95 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a)przygotowanie i przeprowadzenie referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 
15 października 2023 r. – 1.325,00 zł, 

b)opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia rodzinne oraz 
zasiłek dla opiekuna – 15.400,00 zł, 

c)wypłatę świadczeń wychowawczych oraz kosztów obsługi – 2.195,00 zł, 

d)wydatki bieżące na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy – 55.011,95 zł, 

w tym: 

- wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 8.303,10 zł, 

- środki na realizację art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, tj. na środki na 
świadczenia rodzinne i koszty obsługi – 44.600,00 zł, 

- zasiłek okresowy w oparciu o art.29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 1.261,00 zł, 

- nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie – 847,85 zł, 

e) dofinansowanie zadań programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 – 
50.000,00 zł, 

f)zakupy podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów 
w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025 
– 60.636,00 zł. 

Jednocześnie dokonano: 

a)przeniesień między rozdziałami i §§ w obrębie danego działu w planie wydatków bieżących 
Urzędu Miejskiego, 

b)przeniesień między §§ w obrębie danego rozdziału w planie wydatków bieżących Urzędu 
Miejskiego. 

Id: E701FC75-207B-4B51-BDC6-873E8112D3BA. Podpisany Strona 1



Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

    

Prezydent Miasta 
 
 

Mirosław Pobłocki  

 

Id: E701FC75-207B-4B51-BDC6-873E8112D3BA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 280/2023 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


